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АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        ЧЕРНОВИК

.2010г                                с. Алексеевка                                     №   - п

О внесении изменений в Постановление

 «Об утверждении Положения об оплате

 труда  работников  администрации 

 Алексеевского сельсовета» 

        В соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2004г № 13-2823        "Об оплате труда работников краевых государственных учреждений",  п. 1ст. 19  Устава муниципального образования  Алексеевский сельсовет,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести  в «Положение об оплате труда работников администрации Алексеевского сельсовета» утвержденное  Постановлением  администрации сельсовета от 03.06.2008  № 19-п  «Об утверждении Положения об оплате труда  работников  администрации  Алексеевского сельсовета», следующие изменения:

-  пункт 1 дополнить подпунктом  2.4.2 следующего содержания:

«2.4.2. Заработная плата работников администрации ежегодно увеличивается (индексируется) с учетом уровня потребительских цен на товары и услуги»;

- подпункт 2.7 пункта 2  исключить;

-  в пункте  4   абзац третий подпункта 4.2  изложить  в следующей редакции:

«за долголетнюю и плодотворную работу,  в  связи с юбилейной датой, присвоением почетного звания, установленного соответствующими нормативными правовыми актами Российской Федерации или  Красноярского края, или Курагинского района, награждением государственной или правительственной наградой Российской Федерации или Красноярского края, установленной соответствующими нормативными правовыми актами Российской Федерации или  Красноярского края, или Почетной грамотой администрации Курагинского района, и (или)  Главы  района»;

- приложение 3 к Положению об оплате труда работников администрации изложить   в новой редакции согласно приложению (прилагается).

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу  после официального опубликования  применяется  к правоотношениям,  возникшим  с 1 января 2010 года 
Глава сельсовета                                                                                        А.А. Волощенко
Приложение 

к Постановлению

 от  03.02.2010 № 10-п

Порядок
формирования фонда оплаты  труда по  отраслям  бюджетной сферы
	Наименование  отрасли  
	Всего     
	Тарифные ставки
	Компенсационные выплаты
	Стимулирующие выплаты

	Работники органов местного самоуправления, оплата  труда которых производится на  основе  тарифной сетки (кроме водителей)

- водители
	39,15

39,12
	12

12
	1,3

1,2
	25,85

25,92

	Национальная  оборона
	36,11
	12
	
	24,11

	Культура
	15,05
	12
	
	3,05


В  фонд оплаты  труда не  включены выплаты по  районному  коэффициенту, процентной  надбавке за  работу в  местностях с  особыми климатическими условиями.

